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         Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

  Słubice, dnia 09.01.2018 r.

Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 209 tys. euro na dostawę implantów ortopedycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/17/17
Dotyczy wyjaśnień udzielonych w dniu 03.01.2018 r.
W związku z błędnie udzielonymi wyjaśnieniami, zamawiający informuje, że  dokonał modyfikacji odpowiedzi (Pytanie 1) nr 26 i 27 z dnia 03.01.2018 r. w sposób następujący: 
Pytanie nr 26
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2

Prośba o wyłączenie z pakietu nr 2 następujących pozycji nie wchodzących w skład endoprotezy bezcementowej krótkotrzpieniowej stawu biodrowego:

Poz. 11. Przygotowywany   in-situ implant w formie żelu poli-N-acetylo-D-glukozaminy służący do wypełniania i naprawy ubytków chrząstki. Podawany poprzez strzykawkę, w procedurze artroskopowej, bezpośrednio  w uszkodzony obszar wypełniający go i  przywierający do podłoża dzięki właściwościom bio-adhezyjnym i następnie błyskawicznie twardniejący.
 Była odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).
Odpowiedź po dokonanej zmianie:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie w/w pozycji z pakietu, dopuszcza jednak  możliwość zaoferowania  w poz. 11 asortymentu o wskazanych powyżej parametrach. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).
Pytanie nr 27
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2

Prośba o wyłączenie z pakietu nr 2 następujących pozycji nie wchodzących w skład endoprotezy bezcementowej krótkotrzpieniowej stawu biodrowego:

Poz. 12. Śruby interferencyjne, bio-kompozytowe wykonane w 75% z polimeru PLDLLA i w 25% z mieszaniny HA i TCP (w stosunku 20%/80%). Specjalny kształt powierzchni połączenia śruby ze śrubokrętem zapewniający optymalne rozłożenie siły. Moment siły potrzebny do uszkodzenie implantu  >6 Nm. Dostępne średnice śrub od 7mm do 12mm, długości od 20mm do 35mm.

Była odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Odpowiedź po dokonanej zmianie:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie w/w pozycji z pakietu, dopuszcza jednak  możliwość zaoferowania  w poz. 12 asortymentu o wskazanych powyżej parametrach.
Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Zamawiający informuje jednocześnie, że pomimo błędnie udzielonej odpowiedzi, nie poczynił dalszych działań mających na celu dokonanie zmian związanych z wyłączeniem tych pozycji. 
W wyniku powyższego nie utworzono też odrębnego pakietu. 

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
Prezes Zarządu
Małgorzata Krasowska-Marczyk

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 08 stycznia 2018 r.
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